КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАПОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13 мая 2016г.  			№  01

 (
Об избрании председателя и секретаря конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение
муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
)

	В соответствии с Положением «О конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов от 21.10.2014 г. № 04, конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области   РЕШИЛА:

1. Избрать председателем конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  Степанова Павла Алексеевича.
2. Избрать секретарем конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Сладкову Елену Юрьевну.

Председательствующий
на заседании комиссии		 __________________            	П.А. Степанов
	(подпись)